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Pedal-grundare satsar i Xpedio

Xpedio i Stockholm genomför en nyemission och tar bland annat in två av Pedals
grundare som finansiärer: Paul Rönnberg och Jimmy Tjärnlund. Bland de övriga
finansiärerna finns privatpersoner med stort kunnande om wirelessområdet.

- För oss var detta en mycket bra lösning. Till skillnad mot många riskkapitalister
har de mycket värdefulla erfarenheter och kontaktnät, menar Gustaf Rosell, VD
för Xpedio.

Xpedio utvecklar operatörsoberoende kommunikationstjänster som ger åtkomst
till email, adresser och kalendrar från vilken typ av uppkopplad enhet som helst. I
grunden finns en generell kommunikationstjänst som kommunicerar med alla
relevanta protokoll, och helt enligt användarens egen kontroll. Klienter kan vara
emailklienter som Outlook, webläsare, PDA:er, WAP-telefoner, SMS med mera.

- Det som fick oss intresserade av Xpedio var deras öppna arkitektur och starka
tekniska lösningar. De är ute efter att bygga en generell plattform för mobil
åtkomst av data, snarare än ännu en snabbt ihopbyggd WAP-prototyp, säger Paul
Rönnberg. Lite extra intressant blev det med deras kunskap och lösningar för det
japanska i-mode-systemet som nu börjat uppmärksammas i Sverige.

Xpedio kommer att lansera sina första tjänster i början av april. De första
tjänsterna kommer att vara gratis. Därefter kommer meddelandeleveranstjänsten
Dispatch Server strax före sommaren och de övriga professionella tjänsterna
strax efter sommaren. Lösningarna är helt tjänstebaserade och kan antingen
samexistera med företagens egna system eller helt överföras i Xpedios drift, som
då tar en roll som en Communication Service Provider eller CSP. Specialiserade
tjänster kan också komma att utvecklas tillsammans med andra aktörer.

Externa intressenter äger efter denna emission 12% av Xpedio. Ytterligare
finansiering kommer att ske under våren.

För mer information kontakta
Gustaf Rosell, VD, gustaf@xpedio.com, 08-545 161 95, 070-916 47 47
Paul Rönnberg, styrelsemedlem, paul@xpedio.com, 070-842 52 04

Om Xpedio
Xpedio AB är ett privat bolag i Stockholm grundat 1999. Företaget bygger öppna
kommunikationstjänster på en egenutvecklad arkitektur.


